
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/428/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2018 
 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 
 

__________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto Rada Dzielnicy I 

jest zobowiązana w terminie do 31 maja r.p. do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wstępnej listy zadań 

z ujęciem nazwy zadania i kwoty proponowanej na poszczególne zadanie. 

Na podstawie Zarządzenia Nr 557/2017 z dnia 3.03.2017 r. Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

wstępnego określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2018 kwota łączna dla Dzielnicy I wynosi 2 086 196 zł. 

Progi wydatkowe: 

- § 65  ust. 1 zadania, o których mowa w § 3 pkt 1 lit a-d Statutu kwota minimalna 1 460 337 zł, 

- § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 

minimalna 104 310 zł, 

- § 65 ust. 3 obsługa administracyjno-biurowa kwota maksymalna 41 724 zł, 

- § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 41 724  zł, 

- Pozostałe 21%: 438 101 zł.  

 


